



Warszawa, 13 grudnia 2013 r.

DF4mkr-0831-2b(29)/13

145562/13

wg. rozdzielnika

Szanowni Państwo,

w związku z rozpoczęciem procesu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Dokumentu Implementacyjnego do Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. (z perspektywą do 2030 r.), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko, istnieje konieczność zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w ww. procedurze.

Wskazywany powyżej projekt Dokumentu Implementacyjnego do Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. (z perspektywą do 2030 r.) przedstawia zhierarchizowane - w oparciu o obiektywne kryteria - inwestycje w obszarach transportu drogowego, kolejowego, morskiego i śródlądowego (wodnego). Dokument Implementacyjny jest spełnieniem warunku w zakresie strategicznego podejścia do planowania infrastruktury transportowej oraz przygotowania realistycznych ram planistycznych dla projektów transportowych.

Konsultacje społeczne w ramach ww. procesu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Dokumentu Implementacyjnego do Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. (z perspektywą do 2030 r.) podzielono na dwa etapy. Pierwszym etapem, obecnie realizowanym, będzie zapewnienie możliwości wyrażenia opinii nt. projektu Dokumentu Implementacyjnego do Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. (z perspektywą do 2030 r.) oraz możliwości zgłoszenia wszelkich innych uwag i wniosków w tym wskazania obszarów, które powinny zostać objęte analizami w przedmiotowej strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko. W drugim etapie, planowanym w pierwszym półroczu 2014 r., zapewniona zostanie możliwość udziału społeczeństwa w prognozie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, zgodnie z przepisami działu III rozdział 1 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko, oraz jednodniowe spotkania konsultacyjne w wybranych ośrodkach miejskich w kraju.

Mając powyższe na uwadze zwracam się z uprzejmą prośbą do Państwa o udostępnienie załączonego ogłoszenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju na stronie BIP urzędu oraz ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty od dnia 2 stycznia 2014 r. do dnia 5 lutego 2014 r. włącznie. W przypadku, kiedy uznane zostanie to za zasadne lub posiadają Państwo informacje o jednostkach/grupach społecznych zainteresowanych przedmiotowym procesem uprzejmie proszę o przekazanie im przedmiotowego ogłoszenia. W przypadku pytań lub wątpliwości uprzejmie proszę o kontakt z Panem Marcinem Królakiem (tel. 22 630 17 63 lub e-mail marcin.krolak@mir.gov.pl) lub Panią Żanetą Niestępską (tel. 22 630 15 04 lub e-mail zaneta.niestepska@mir.gov.pl).

Z poważaniem,

z up.

MINISTER

Marcin Zdzieniec
Sekretarz Stanu

Załącznik:

1. Ogłoszenie Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 13 grudnia 2013 r.

